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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE . s /A .

SERTA: (0006094
VENDIM

NR. £0d/ DATE 2./ 42 12024
PER

DENIMIN ME GJOBE

Né bazé té proces verbalit nr. date ! _/2_! 24 ,ment. Serie OO0 £ F3¢ ,
inspektorét e Inspektoriatit é:‘[‘tg%?broﬁ]es s€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik APRER /“'/Lf; D T Lo YT L § , né
adresén_ 2o,y oy v 7y < 4y 5p 124t

kané konstatuar | kundervajtjen/t administrative ENAQITE PENANE NE Up 6&:@’5

DRI IE Pa U PATHUC ME LETEN BEPLATELS

t€ parashikuar nga /, g1 Me- JOT[2014. 7 pER.  PLANIEIKLI/Y  OMHE SNV LLIMIN £
T £ 1 7OR " /;Nu;u/\(;wmé) AT MR- 394 27 04 /] Q0/S " GER T/t forny
E Frocsile. 7& /\ OMTPOLUT TE TECRITOUZ NGCA /fht7 DHE /Jr7 "

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nem}et s prcA“b, /3,sidhe pene7 20 3
Ketle 53,24 Licz wve /nf/ﬁ)oM”f?Frz PLANM! FIHNK DHE 241/714L. 711:1???”7#7’
///\/ /LL/C#U;&E) PlEA G i MP. BFE N7 04, 40 JoIs” PER (I n/HIRU=IA F TpteD .
TE KoNTEDILIT TE TERUTORIT NGA /AT OHE (AT O MEN] St N MR- Co8
AT 43, 05, 204S “ MIRATING . BREG ~ 2MVILL . TE TEBRITORT" Vigan e . 1ps7. /3.04.23

U PER KAT (M. DHE FuMNd « £ 27 TE INTEG . PER IMFER - MBN  7E CMIAPEUE

E DUNIA ME MDERTINM
PENL 2E=RAT VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit _ sppep GIE<Y me gjobé,

ne masén S 539 (PEEOHIEZE £ SAIMTE E PESEQUND E 7¥e/ Dt Al ek,

Bazuar né L1g]m nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Per kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22 ky
vendim pérbén titull ekzekutiv. _ = =072 ) LEvE,

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit té vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjet) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




